

Månedrappport August '21 Blåveisen

Fagområde: Nærmiljø og samfunn

Årets tema er: «Du og jeg og vi to, med rom for flere»



Da er vi i gang med et nytt barnehageår.

Velkommen til oss alle sammen og spesielt velkommen til dere nye som har starta hos oss. Vi gleder oss til å bli enda bedre kjent med dere 😊

Vi har hatt en fin og rolig oppstart på Blåveisen, der vi jobber med å bli kjent, finne plassen i gruppa, finne ut av rutiner som passer for oss nå, lære nye navn, finne ut av flere vennskap og kjenne på at jeg har blitt større og mestrer nye og flere ting 😊

Det er alltid like spennende med et nytt barnehageår, der en ny gruppe skal finne ut av det med hverandre. Vi har valgt å dele gruppa vår i to, slik at det blir rom for alle og den leken de vil leke både ute og inne.

Vi jobber med å finne ut av gode rutiner som kan hjelpe oss gjennom året og gjøre hverdagen god for alle som er på Blåveisen. Vi legger vekt på at alle skal ha en å være med, en å føle seg trygg på, det å bli godt mottatt og tatt på alvor både av store og små.

Vi har fått lov til å starte barnehageåret på grønt nivå, som gjør at vi kan leke mer hvor vi vil ute og få lov til å leke på tvers av avdelinger. Dette har vært spennende og nye vennskap har oppstått ute. Det er gøy å se hvordan barna tilpasser seg nye rutiner igjen etter en lang periode der vi har måtte holde oss for oss selv.

Fremover nå vil vi bli mer kjent med Albert Åberg og hans familie og venner. Vi har begynt å lese/høre på noen av historiene og snakke litt om det som skjer. Barna har mange punkt de kjenner seg igjen på, og det har vi voksne også 😊

Blekkulf er også en som vi vil bli mer kjent med etter hvert, her i forbindelse med en «Grønn tanke» og fokuset blir blant annet på søppel og hvor det hører hjemme. Vi har laga både et akvarie i monterer vår og stua til Albert der han bor sammen med pappaen sin.

Vi snakker også om familiene til barna på Blåveisen. Hvem bor vi sammen med, hvor mange er det i familien, vi er forskjellige familier og det er helt greit.

En brannøvelse er gjennomført med glans denne måneden. Oppfordrer her til å gjennomføre brannøvelse hjemme også 😊

Vi gleder oss til fortsettelsen på Blåveisen 😊